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Dames Enkel 1-2-3-4 - Hoofdschema

Naam Onderwijsinstelling Resultaat
Kira Destoop KU Leuven 1
Mare Van Britsom UGent 2
Lotte Geerts VUB 3
Kaat Van Wouwe VUB 4
Yseult Canautte UCLouvain 5 tot 6
Evy Taveirne UGent 5 tot 6

Dames Enkel 5-6 - Hoofdschema

Naam Onderwijsinstelling Resultaat
Julie Van Hoof Koninklijke Militaire school 1
Saskia Gekiere UGent 2
Tess Vogelaere UGent 3
Eleana Buchet UCLouvain 4
Ana Isabel Veiga KU Leuven 5 tot 6
Lindsey Wenzlawski KDG hogeschool 5 tot 6
Erin Meskens KU Leuven WDN

Heren Enkel 1-2-3-4 - Hoofdschema

Naam Geslacht Resultaat
Noa Swinnen UGent 1
Wannes Soenen UGent 2
Kilaïm Panggih Purwoko KU Leuven 3
Milan Albers UGent 4
Robbe Brees Thomas More 5 tot 8
Jarne Daemers HOGENT 5 tot 8
Seppe Mas ULB 5 tot 8
Aaron Vandenberghe KU Leuven 5 tot 8
Ramon Albers UGent 9 tot 16
Quentin Bouchez UGent 9 tot 16
Cyprien Clautour ULB 9 tot 16
Thomas Dufour HELHa 9 tot 16
Jonathan Pijl KU Leuven 9 tot 16
Hans Schroots KU Leuven 9 tot 16
Michiel Van Britsom UGent 9 tot 16
Elias Van Haevermaet UGent 9 tot 16

Heren Enkel 5-6 - Hoofdschema

Naam Geslacht Resultaat

Resultaten BSK badminton - 13/12/23 - Stadscampus Antwerpen



Luca Frere ULB 1
Sander Ericx KU Leuven 2
John Blot UCLouvain 3
Luca Vandeput KU Leuven 4
Mattias De Fraye UCLL 5 tot 8
Martin Diederich-Amand ULB 5 tot 8
Jigjinni Sarvesh KU Leuven 5 tot 8
Niel Swinnen KU Leuven 5 tot 8
Milan De Angelis UAntwerpen 9 tot 16
Sander Decubber AP Hogeschool 9 tot 16
Wobbe Dermaux KU Leuven 9 tot 16
Timon Hofmans UAntwerpen 9 tot 16
Chao-Yuan Liu KU Leuven 9 tot 16
Wout Maes KU Leuven 9 tot 16
Diede Peeters KU Leuven 9 tot 16
Rui Zhang UGent 9 tot 16
Tomas Garcia Soler KU Leuven 17

Gemengd Dubbel 1-2-3-4 - Hoofdschema

Naam Onderwijsinstelling Naam OnderwijsiResultaat
Seppe Mas ULB Anaé LabarreULB 1
Wannes Soenen UGent Mare Van Bri UGent 2
Kilaïm Panggih Purwoko KU Leuven Kaat Van Wo VUB 3
Quentin Bouchez UGent Evy Taveirne UGent 4 tot 6
Michiel Van Britsom UGent Lotte Geerts VUB 4 tot 6
Luca Vandeput KU Leuven Kira Destoop KU Leuven 4 tot 6
John Blot UCLouvain Yseult CanautUCLouvain 7 tot 9
Noa Swinnen UGent Lore Pooters UGent 7 tot 9
Elias Van Haevermaet UGent Ine Van Wou VUB 7 tot 9

Gemengd Dubbel 5-6 - Hoofdschema

Naam onderwijsinstelling Naam2 OnderwijsiResultaat
Hans Schroots KU Leuven Erin MeskensKU Leuven 1
Jarne Daemers HOGENT Saskia GekierUGent 2
Ramon Albers UGent Tess Vogelae UGent 3 tot 4
Aaron Vandenberghe KU Leuven Justine VandeArteveldeh3 tot 4
Sander Decubber AP hogeschool Lindsey WenzKDG Hoges5 tot 6
Diede Peeters KU Leuven Julie Van HooKoninklijke  5 tot 6
Yongcheng Liu KU Leuven Yongxu Yu KU Leuven 7 tot 8
Wout Maes KU Leuven Ana Isabel VeKU Leuven 7 tot 8
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